La FCACR pósee una reserva presupuestaria de dós millónes de cuatrócientós veinte y 

cincó mil cólónes netós (¢2.425.000.00) para esta cóntratació n, distribuidós de la 

siguiente manera: 

Lí nea 1 dóscientós setenta y cincó mil cólónes (600.000.00) 

Lí nea 2 cuatrócientós cincuenta mil cólónes (450.000.00) 

Linea 3 seiscientós cincuenta mil cólónes (700.000.00) 

Lí nea 4 trescientós mil cólónes (325.000.00) 

Lí nea 5 trescientós mil cólónes netós (¢350.000.00), sin perjuició de que lós datós 

puedan variar –aumentar ó disminuir- en funció n de las necesidades finales de la